
 

CORPO POLIZIA LOCALE  
ASSOCIATO DELL’ALTO VERGANTE 

Convenzione tra i Comuni di 
Gignese – Brovello Carpugnino (Provincia del Verbano Cusio Ossola) 
Massino Visconti – Nebbiuno – Pisano – Colazza (Provincia di Novara) 
Sede: P.za IV Novembre, 9 28040 Massino Visconti (NO) tel 0322 219120 fax 0322 219640 

polizia@comune.massinovisconti.no.it 

 

 
Massino Visconti, 15/07/2013 

 

ORDINANZA REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO N.111/2013 
 

IL COMANDANTE 
 

PREMESSO CHE: 
- con delibera n°31 del 11.07.2013, il Sindaco di Gignese ha, in via temporanea e alternativa alla normale 
viabilità, dato indirizzo a questo Ufficio al fine di provvedere, sulla scorta delle indicazioni date, a 
disciplinare la circolazione stradale dei veicoli lungo il tratto di pista realizzato in Via Del Gaggio della 
Frazione di Vezzo, stabilendo, altresì, di predisporre quanto necessario per l’attuazione del provvedimento; 
 

VISTO: 
- l’art. 107 del D.Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali -; 
- il Nuovo Codice della Strada, D.L.vo del 30.4.1992, n°285 e s.m.i., ed il suo Regolamento di esecuzione 

ed attuazione, D.P.R. del 16.12.1992, n.495 e s.m.i.; 
 

O R D I N A  
 

DALLE ORE 11:00 di MERCOLEDI’ 17 LUGLIO 2013 E SINO AL RIPRISTINO DELLA NORMALE 
VIABILITA’ 

(con l’apposizione della prescritta segnaletica stradale) 
 

A) L’accesso al tratto di pista realizzato nell’area cimiteriale sita in Via Del Gaggio della 
frazione di Vezzo di Gignese (VB), è consentito esclusivamente ai veicoli di soccorso, in 
servizio di pubblica utilità, di fornitura combustibile per le abitazioni e di beni di 
consumo al centro sportivo;  

B) L’accesso ad altre categorie di veicoli potrà essere concesso singolarmente previa 
richiesta di autorizzazione da formularsi all’Ufficio di Polizia Locale almeno 24:00 ore 
prima; 

 
D I S P O N E, altresì: 

 
1) Le prescrizioni di cui alla presente Ordinanza entrano in vigore in abrogazione di ogni altra eventuale e 

precedente disposizione contraria; 
2) L’inosservanza delle disposizioni richiamate è punita a norma del vigente Codice della Strada. 

Il personale addetto ai servizi di Polizia Municipale è incaricato del controllo e dell’esecuzione della 
presente disposizione secondo le proprie competenze. 

 
La presente Ordinanza è trasmessa, per tutti gli adempimenti conseguenti: 
- Alla Prefettura di Verbania;  
- Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Verbania; 
- Al Comando Stazione Carabinieri di Stresa; 
- Al servizio 118 di Novara; 

 
 

Il Comandante 
 Comm/rio Aceti Mauro 


